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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61630034L

2. Data e Regjistrimit 30/04/2026
3. Emri i Subjektit Prime Energy Solution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Themistokli Gërmenji”, Ndërtesa 1, 
Kati 1, Pasuria Nr. 2/295, Zona Kadastrale 8160 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt ushtrimin e aktiviteteve në fushën e 
energjisë së rinovueshme, infrastrukturës energjetike dhe 
objekteve industriale, duke ofruar shërbime të integruara që 
përfshijnë studime fizibiliteti, projektim dhe hartim të 
projekteve të zbatimit dhe kolaudim, si dhe operim dhe 
mirëmbajtje të veprave energjetike.  Shoqëria ushtron 
aktivitetet e mëposhtme, në përputhje me legjislacionin në 
fuqi, duke përfshirë, por pa u kufizuar në aktivitetet si më 
poshtë:  1. Ofrimin e shërbimeve të operimit dhe 
mirëmbajtjes së impianteve të energjisë nga burime të 
rinovueshme, përfshirë impiante fotovoltaike, impiante 
eolike, sisteme të ruajtjes (magazinimit) të energjisë të 
tipologjisë me bateri (BESS) dhe impiante hibride. Në këto 
shërbime përfshihen (por jo vetëm): mirëmbajtja 
parandaluese, parashikuese dhe korrigjuese, operimi teknik 
dhe monitorimi i performancës, analiza e të dhënave,  
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menaxhim të aseteve dhe logjistikës teknike.  2. Ofrimin e 
aktiviteteve inxhinierike dhe shërbimeve teknike të lidhura 
me to, për projekte të energjisë së rinovueshme dhe 
infrastrukturës energjetike, përfshirë projektimin konceptual, 
paraprak dhe të detajuar për zbatim. Studimet e lidhjes në 
rrjetet kombëtare, përgatitjen dhe shqyrtimin e 
dokumentacionit tekniko-ligjor, si dhe optimizimin e 
zgjidhjeve teknike.  3. Ofrimin e shërbimeve të trajnimit dhe 
zhvillimit profesional në fushën e operimit dhe mirëmbajtjes 
së impianteve energjetike, përfshirë proçedurat operacionale, 
përgatitjen e manualeve teknike, trajnime inxhinierike dhe 
teknike, trajnime për shëndet dhe siguri në punë.  4. Kryerjen 
e aktiviteteve mbështetëse dhe tregtare, duke përfshirë 
mbështetje në procesin e prokurimeve, vlerësim teknik të 
komponentëve kryesorë të impianteve dhe vlerësim 
performance të furnitorëve. Përgatitjen e dokumentacionit 
teknik dhe tregtar, import/eksport dhe furnizim të pajisjeve 
dhe materialeve të industrisë energjetike.  Shoqëria mund të 
kryejë çdo aktivitet tjetër të ligjshëm që lidhet drejtpërdrejt 
ose tërthorazi me objektin e saj, si dhe çdo operacion tregtar, 
industrial apo financiar që konsiderohet i nevojshëm për 
realizimin e qëllimit të saj, në përputhje me legjislacionin në 
fuqi. Shoqëria do të ushtrojë aktivitetin e saj në territorin e 
Republikës së Shqipërisë dhe në nivel ndërkombëtar. 
Artan Roko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/04/2026 Deri: 23/04/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori do të nënshkruajë çdo kontratë me një vlerë të 
përgjithshme vjetore më të lartë se 50,000 Euro (pesëdhjetë 
mijë euro), si dhe modifikimin ose zgjidhjen e saj, si dhe 
çfarëdolloj kontrate tjetër, pavarësisht nga vlera e saj, nëse 
shuma totale e vlerës së të gjitha kontratave të të njëjtit lloj 
shërbimi ose produkti të nënshkruara gjatë të njëjtës 
periudhë ushtrimore tejkalon vlerën totale prej 50,000 Euro 
(pesëdhjetë mijë euro), si dhe do të kryejë transaksione 
bankare dhe/ose çdo veprim tjetër tregtar që do të tejkalojë 
vlerën prej 50,000 Euro (pesëdhjetë mijë euro), pas miratimit 
nga Asambleja e Përgjithshme.

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit

BLESSED INVESTMENT
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Para: 1.000.000,00 Natyre: 
1,00

12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Prime Energy Solution
E-Mail: info@primenergysolution.com  
Telefon: 0672011112  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-601176-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1B98C1-93C7-457A-8988-20A09CDE4DC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39EC9E4-B40A-4DF6-BF48-3638C4178710
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448D63D5-61E3-4F4B-9866-52D3807B1E43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F561472E-0B27-4753-8D08-7CEAF0B54340
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F561472E-0B27-4753-8D08-7CEAF0B54340

